

Kałdowo Wieś, 2017-08-02

Znak postępowania: **DS/ 1 /2017**

Do oferentów

ODPOWIEDZI Nr 2 do SIWZ

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. Rozbudowa i przebudowa przepompowni ścieków „Parkowa” w Malborku – POMPOWNI – modernizacja

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych - dalej PZP. Zamawiający Przedsiębiorstwo „Nogat” Sp. z o.o. z siedzibą w Kałdowie Wsi wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Prosimy o wykonanie aktualnych zdjęć komory rozdziału i umieszczenie na stronie przetargu.

Odpowiedź nr 1:

Załącznik nr 1

Pytanie nr 2

Czy w komorze rozdziału i pompowni występują pęknięcia i rysy betonów – ścian i posadzki, które będą wymagały specjalistycznej metody uszczelnienia?

Odpowiedź nr 2:

W komorze oraz pompowni nie stwierdzono dużych rys oraz pęknięć betonów.

Pytanie nr 3

Czy zgodnie z zapisami Specyfikacji wystarczy usunąć tylko przecieki dynamiczne, a będą mogły pozostać mokre plamy i lekkie moczenia ścian i dna komór? I czy w takiej formie ściany zostaną odebrane?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza mokre plamy bez przecieków.

Pytanie nr 4

Czy do wykonania wypraw ścian i dna będzie można zastosować wyprawy mineralne odporne na działanie ścieków i siarczanów?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający dopuszcza stosowanie wypraw mineralnych, jednak z uwagi na to iż prace odbywać się będą na czynnym obiekcie, stosowane rozwiązania powinny minimalizować czas wyłączenia obiektu z eksploatacji.

Pytanie nr 5

Czy na okres robót budowlanych i technologicznych pompownia i komora będą wyłączone z eksploatacji? W przypadku braku możliwości wyłączenia, kto będzie przepompowywał ścieki i ponosił koszty tej operacji przez okres niezbędny do wykonania prac remontowo – montażowych?

Odpowiedź nr 5:

- a) Zamawiający informuje iż nie ma możliwości wyłączenia z eksploatacji całej pompowni ścieków. Wykonawca dokona wyboru metody oraz poniesie koszty związane z realizacją prac.*
- b) Zamawiający dopuszcza zamontowanie zasuw między komorami pompowni do istniejącego kołnierza, po wcześniejszej renowacji. (zdj. nr 1)*

Pytanie nr 7

Czy będzie wymagany Atest PZH dla zastawek naściennych – zgodnie z zapisami w załącznikach pod umową?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie wymaga Atestu PZH dla zastawek naściennych.

Pytanie nr 8

Na jaki okres będzie można zatrzymać ścieki przed komorą K1 w celu wykonania montażu zastawek oraz wykonania piaskowania i wykładzin wewnętrznych ścian komory?

Odpowiedź nr 8:

Napływ ścieków na komorę K1 można zatrzymać na maksymalnie jedną godzinę.

Pytanie nr 9

Czy do nowo montowanych pomp należy zamontować nowe kolana sprzęgające (stare kolana mogą nie pasować do nowych pomp)?

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający nie przewiduje wymiany kolan sprzęgających. W celu zamontowania dostarczonej pompy należy zamontować pierścień redukcyjny.

Pytanie nr 10

Na czym ma polegać naprawa warstwy zewnętrznej płyty pompowni?

Odpowiedź nr 10:

W zakres prac remontowych wchodzi usunięcie luźnych elementów, uzupełnienie ubytków oraz malowanie płyty. (zdj. nr 2)

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Wojciech Zegarek